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Ocganizagdo Bocial de Budde

[— e e e

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI

PRESTACAO DE CONTAS

BIRIGUI - SP
JULHO/2020

Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, n? 115 — Bairro Silvares — Birigui/SP — CEP 16.201-010.
(CNPJ MATRIZ 45.383.106/0001-50) www.santacasabirigui.com.br




2\ IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI
74

A mu \."t\“\ FUNDADA EM 1935
I" d, @ Declarada de Utilidade Publica pelos Decretos: Federal n? 59.502/66 — Estadual n? 9.745 e Municipal n2 422
| Oanta Cwa Isento do Imposto de Renda — Ato Declaratério — Isengdo n2 81000/13/71
= de Sietiad Registrada no Conselho Nacional de Servigo Social n2 6.393/66
g Skl e B Organizacdo Social de Satde — Portaria n2 54/2016 de 27/10/2016
Birigui - SP, 21 de Agosto de 2020.
OFICIO N°: 340/2020

[Imo. Senhor,
José Artur Brogin Aguiar
Secretaria de Finangas de Birigui

ASSUNTO: PRESTACAO DE CONTAS CONTABIL — JULHO/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
CONVENIO SUBVENCAO: 33/2020

EXERCICIO: 2020 - PROPOSTA: 43/2020

Prezado,

A Organizagdo Social da IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE
BIRIGUI, inscrita no CNPJ (MF) 45.383.106/0001-50, localizada na Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, 115
— Bairro Silvares em Birigui-SP, neste ato, representada pelo Diretor Presidente, Sr. Claudio Casteldo
Lopes, em cumprimento ao estabelecido na Lei Municipal n® 6.845/2020 e no Convénio de Subvencio
N° 33/2020 para Programacio Pactuada Integrada (P.P.L.) - Incremento MAC, firmado com o
Municipio de Birigui para Custeio de Prestacio de Servicos e Assisténcia a Satde, vem.
respeitosamente perante Vossa Senhoria, encaminhar a Prestagdo de Contas, contendo os seguintes

documentos:

Relatério contabil financeiro contendo 18 laudas nfio numeradas por solicitacio do
Municipio.
° Termo de Responsabilidade;

° Conciliagdo Bancaria;
° Extrato Bancério da Conta Corrente ¢ Aplicagdo Financeira;
° Documentos de despesas (notas fiscais, comprovantes de pagamentos e cotagdes).

No ensejo, apresentamos 0s nossos protestos de elevada estima e distinta consideracio, nos
colocamos a sua inteira disposi¢do para todos os esclarecimentos que se fizerem necessario.

Atenciosamente,

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI
CNPJ 45.383.106/0001-50
Claudio Casteldo Lopes
Diretor Presidente

Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, 115 = Bairro Silvares — CEP-16200-917 - Birigui/SP
(18) 3649-3100 CNPJ 45.383.106/0001-50 www.santacasabirigui.com.br




VAN IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI

%

jmaAxDaADE N FUNDADA EM 1935
| OFQ'I? i @Z){( Declarada de Utilidade Publica pelos Decretos: Federal n2 59.502/66 — Estadual n2 9.745 e Municipal n2 422
i - Isento do Imposto de Renda — Ato Declaratério — Isengdo n2 81000/13/71
v e Didgu Registrada no Conselho Nacional de Servigo Social n? 6.393/66
N Organizagdo Social de Saide — Portaria n? 54/2016 de 27/10/2016

Orgunizagio Boalal da Batids

TERMO DE RESPONSABILIDADE DAS INFORMAGCOES

A IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI, Organizagdo Social de
Saude, inscrita no CNPJ 45.383.106/0001-50, com escritorio administrativo na Rua
Doutor Carlos Carvalho Rosa, n? 115, na cidade de Birigui/SP, vem, perante Vossa
Senhoria, na pessoa de seu diretor presidente, CLAUDIO CASTELAO LOPES, portador do
CPF n2 023.526.508-01, e do RG n? 7.829.487-3/SSP/SP, atestar e assumir inteira
responsabilidade pelas informagbes prestadas e autenticidade das copias dos
documentos entregues para a PRESTACAO DE CONTAS referente ao més de JULHO DE
2020, do Convénio 33/2020 Programacao Pactuada Integrada (P.P.1.) - Incremento MAC,

firmado com a Prefeitura Municipal de Birigui.

Birigui - SP, 21 de Agosto de 2020.

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI
CNPJ 45.383.106,/0001-50
CLAUDIO CASTELAO LOPES
CPF n2 023.526.508-01

Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, 115 - Bairro Silvares — CEP-16200-917 — Birigui/SP
(18) 3649-3100 CNPJ 45.383.106/0001-50 www.santacasabirigui.com.br




| Santa Cwsa
_ de Sidgui
Orgunisagio Sooial do Satids

FUNDADA EM 1935

CONCILIACAO BANCARIA ANO DE 2020

N° DA CONTA: 5184 - 1 Convénio P.P.l. In

Ano: JULHO 2020

cremento MAC N° 33/2020

> il N\ IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI

Declarada de Utilidade Piblica pelos Decretos: Federal n? 59.502/66 — Estadual n2 9.745 e Municipal n2 422
Isento do Imposto de Renda — Ato Declaratério — Isengio n2 81000/13/71
Organizagdo Social de Saude — Portaria n2 54/2016 de 27/10/2016

SALDO ANTERIOR 155.779,96
CREDITOS DO MES

Convénio N° 33/2020 0,00
Rendimentos de Aplicaces financeiras 223,77
Depésitos de Recursos Proprios 0,00
Qutros (Desblogueio Judicial) 0,00
Total dos Créditos 156.003,73
DEBITOS DO MES

Cheques Emitidos (e compensados no més) 0,00
Débitos Bancarios (IOF/IRRF) 31,94
Débitos Bancarios (tarifas) 40,00
Débitos Automaticos (TED) 43.232,78
Outros (Bloqueio Judicial/Aplicagédo curto prazo) 0,00
Total dos Débitos 43.304,72
SALDO FINAL DO MES (igual ao saldo do banco) 112.699,01

Claudio Casteldo Lopes
Presidente
CPF:023.526.508-01

Birigui, 21 de Agosto de 2020.

Joel Oliveira Vieira
Contador
CRC SP 166.907/0-6

Valter Pancioni
Tesoureiro
CPF: 023.530.498-00

L Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, n2 115 - Bairro Silvares — Birigui/SP — CEP 16.201-010.

(CNPJ MATRIZ 45.383.106/0001-50)

www.santacasabirigui.com.br
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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: IRMANDADE STA CASA MISE BIRIGUI

Conta: 0574 / 003 / 00005184-1
Data: 03/08/2020 - 13:05
Més: Julho/2020

Periodo: 1- 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico

000000 SALDO ANTERIOR
14/07/2020 149160 ENVIO TED
14/07/2020 149160 DOC/TED INTERNET
14/07/2020 727220 RESG AUTOM
17/07/2020 150963 PAG BOLETO
17/07/2020 727220 RESG AUTOM
22/07/2020 186113 DEVOL TED
22/07/2020 186113 ENVIO TED
22/07/2020 197611 ENVIO TED
22/07/2020 186113 DOC/TED INTERNET
22/07/2020 197611 DOC/TED INTERNET
22/07/2020 727220 RESG AUTOM
24/07/2020 058542 PAG BOLETO
24/07/2020 124288 ENVIO TED
24/07/2020 124288 DOC/TED INTERNET
24/07/2020 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps:ffinternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/07/2020&hdnDataFinal=31/07/2020

Int.ernet Ban king___ CA.IXA

Valor

0,00
7.700,00 D
10,00 D
7.710,00C
4.560,00 D
4.560,00 C
23.270,78 C
23.270,78 D
23.270,78 D
10,00 D
10,00 D
23.290,78 C
3.450,00 D
4,252,00 D
10,00 D

7.712,00C

Saldo

0,00
7.700,00 D
7.710,00 D
0,00C
4.560,00 D
0,00 C
23.270,78 C
0,00 C
23.270,78 D
23.280,78 D
23.290,78 D
g,00C
3.450,00 D
7.702,00 D
7.712,00 D

0,00 C

i



04/08/2020

CAIXA

SIDMF-EXITEAIU

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

lome da Agéncia Codigo peragio [Emissao
IRIGUI, SP 0574 5901 04/08/2020
undo NPJ do Fundo nicio das Atividades do Fundo
ICAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L 16.916.063/0001-22 27/03/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/06/2020 Cota em: 31/07/2020
| 0,1591 Il 1,6905 ]| 3,7756 | 1,871359 Il 1,874337 |
Administradora
'ome ) nderego 'NPJ da Administradora
Eatxa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
lome CPF/CNPJ Conta Corrente &s/Ano olha

IRMANDADE STA CASA MISE BIRIGUI

45.383.106/0001-50 003.00005184-1 07/2020 01/01

[Andlise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagdo

Histérico

Saldo Anterior

Aplicagbes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributag3o, conforme legislagdo em vigor

Movimentagédo Detalhada

Data Histérico
14 /07 RESGATE
IRRF
I0OF
17107 RESGATE
IRRF
IOF
22107 RESGATE
IRRF
IOF
24107 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagao

Informagédes ao Cotista

Valor em R$ Qlde de Cotas
155.779,96C 83.244,293305
0,00 0,000000
43.272,78D ) 23.116,896224
22377Cy o7 23
31,94D. P,
0,00 :
0,00
112.699,01C 60.127,397081
0,00
Valor R$ Qide de Cotas
7.710,00D 4.119,882444
5,00D
0,00
4.560,00D 2.436,267512
3,22D
0,00
23.290,78D 12.441,565354
17,5670
0,00
7.712,00D 4.119,180912
6,06D
0,00
Rendimento Base IRRF
140,29 31,94

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacgdes

exclusivamente pelo Internet Banking
praticadas pelo mercado. Com oS E-FUND

CAIXA e com taxas de administracgdo inferiores as
0S CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

pPrezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC:
0800 726 0101

nderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: nderego Eletrénico:

0800 725 7474 https:ﬂmvw1.caixa.gov.brfatendimento.-‘talefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https:Hsidmfexlrato.caixa‘gov.brisidmfextratofConlrclierlextrato_extratoFundolnvestimento

1/2



14/07/2020 In:tern et:::B_ank.ing:::icAIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0574 / 003 / 00005184-1

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: IRMANDADE STA CASA MISE BIRIGUI

CPF/CNPJ: 45.383.106/0001-50

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 3062 / 00000001547-4

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: CVS COMERC E IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSP

CPF/CNPJ: 09.016.612/0001-47

Valor: R$ 7.700,00

Valor da tarifa: R$ 10,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identiﬁ“cagﬁo da

operacgdo:

Historico:

Data /

Hora de 14/07/2020 09:48:48

operagao:
Cédigo da operagdo: 00149160
Chave de seguranga: ARXWVSIHEGHPGXLP

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa



RECEBEMOS DE CVS COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODU‘I‘OS HOSP. EIRELI 0S PRODUTOS DA NOT
evissao o pesaTanio, oot muaoaoe ox st cusn ot ecncon | I IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIII AW
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 00001121 IRMANDADE DA SANTA CASA D
Total NF:  7.700,00 Volume: Ne: 13127 smm. 0
MNumero Pedido: 143434 FOLHA: 11
IDENTIFICACAO DO EMITENTE CONTROLE FISCO
DANFE
CVS COMERCIOE DOCUMENTG
IMPORTACAO DE PRODUTOS T.Tasuéuuaa DA gg'm
T E =
HOSP. EIRELI AL ELETRONICA
R. ANTONIO MASCARO, 193
Bairro: AZULVILLE 2 0-ENTRADA CHAVE DE ACESSO
13571-200 Sao Carlos - SP 1-SAIDA )
N 13,435 3520.0709.0166.1200.0147,5500.0000.0131.2710.0143.4350
Fone: (16)3413-9901 — Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fax: (16)3413-9901 SERIE: 0 :
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
FOLHA: 1/ X
Autorizadora
DADOS DA NF-¢
135 i .35
NATUREZA DA OPERACAQ
5922 Venda Para Entrega Futura
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
637.300.643.117 09.016.612/0001-47
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME /RAZAQ SOCIAL CNPJ DATA EMISSAQ
00001121 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIR 45.383.106/0001-50 13/07/2020
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA DR CARLOS CARVALHO ROSA, 1 15 P SILVARES 16201-010 13/07/2020
MUNICIPIO FONE/ FA UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Birigui (1 8)3649 3100 SP 16:49:09
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME / RAZAQ SOCIAL CPF/CNP) INSCRICAQ ESTADUAL
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP
MUNICIFIO UF FONE/ FAX
FATURA/DUPLICATAS
13127/1 - 13/07/20 - 7700,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS I BASE DE CALCULO DO ICMS ST | VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
! 0,00 0,00 7.700,00
VALOR DU FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ! OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA ALiQ.
0.00 | 0.00 0.00 0.00 0.00 7.700.00 It
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA @ CODIGO ANNT | PLACA RO VEICULO | UF CNPJ/CPF
0-EMITENTE
1-DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIFIO UF TNSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTD PESO LIQUIDO
0,0000 0,0000
DADOS DOS PRC‘.'DUTOS;Ir SERVICOS : e i
CODIGO cooiee o Ivacor: T viREse| varor | faasechie [ vALOR | vaLor | avLio:
ES 5 M ROD{,‘TOJS YICO QTDE AR i Ay s ICHS)ST 4 Ergien samiy
ittt PESCRICAO DO 2 S SR [ UNTARIO }’R’g{c | orar A rems R s | Toms
505281 MESA CABECEIRA MDF C/1 GAVETA E ARMARIO TAMPO 0400 UN 11,0000 T00,0000 00000 ?.?UU,GU 0,00 0,00 0,00 LHRET] 0,00
DACIGO00 AZUL FRANCES E ESTRUTURA NA COR BCA C/RODIZIOS 5922 0,0000 %% 0,00
Moarca: RB MOVEIS

_DAD(ib ADICIONAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGU!

F-.«_—u-—mn

crrvEnio 22

PAGO COM RECURSOS RECEBIDOS BA}
i
f

INFORMAUOES COMPLEMENTARES

Conferir mercadoria no ato da entrega - Nao aceitaremos reclamacoes posteriores a 24h / PEDIDO
SOB ENCOMENDA / PRODUTOS ISENTOS DE PIS E COF INS, CONFORME LEI 10.147/2000. /

RESERVADO AO FISCO

|

OUROWEE® - WWW.QUROWEB.COM.BR



17/07/2020

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

| nternet——-BankiNg C_AlXa

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

45.383.106/0001-50

Nome: IRMANDADE STA CASA MISE BIRIGUI
0574 / 003 / 00005184-1

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

74891.12016 00252.230214 02002.751002 7
83220000456000

BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A
748
01181521

CIRURGICA NILMAR LTDA ME
CIRURGICA NILMAR LTDA ME
06.889.353/0001-70

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MIS. BIRIGUI
45,383.106/0001-50

IRMANDADE STA CASA MISE BIRIGUI

CPF/CNPJ: 45.383.106/0001-50

Data do Vencimento: 20/07/2020
Data de Efetivacdo / Agendamento: 17/07/2020
Valor Nominal do Boleto: 4.560,00
Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 4.560,00
Valor Pago (R$): 4.560,00

Data/hora da operacdo: 17/07/2020 10:25:22

Cédigo da operacdo: 099150963
Chave de seguranga: LMYFKZVETSC7FNG&3

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blog ueto_nova_cobranca.processa

1M
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JR'\M\[’\DADE DA SANTA CASA DE MIS. BIRIGUI CNPJ: 45.383. 1[}5!0001 -50
RUA DR CARLOS C. ROSA,114
SEREGU[ SP - 16204-296
wwiin - EVaE Finbor v B
AUlEMLagan Mo

Frabigio atraves gu e N

: ?n-cmww.,.as,—.auemx © PAGATIENtD B8 Cheque PO BaNLE PagRGX
I I paeon el e QuaikounT a0EnCH bancans

Slcredl 748-X i 74891 12016 00252 230214 02002 751002 7 83220000456000.

F— 3 uAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA 20/0?“) G20

C 'JRG{CA NIL'\HAR LTDA ME - CNPJ: 06.889. 353/0001-70 . 3021.02.045575

Espese Doz T arurn et Bvam [ TR T
17/07 12020 12256 DMI N 1710712020 20/100252-2
i - R B e — Vakr Mg T Wb D urrento
: REAL RS 4.560 o
s R SO e —

:'l.‘\’.;\;‘:;%NDADE DA SANTA CASA DE MIS. BIRIGUI - CNPJ: 45.383.106/0001-50
RUA DR CARLDE C. ROSA, 114
BIRIGUI SP -16204-296

Dmneen o Awtema Lerrgy de P

Auledn g Bl n

FICHA DE COMPENSAT AD



| Recebemuvs de CIRURGICA NILMAR LTDA ME
\ Destinatario. IRMANDADE DA SANTA CASA

Eanssie 17072020 Vak, Total: RS 4.560,00

o5 produtos e/ou servigos constantes da N
DE MISERICORDIA DE BIRIGUI - RuUA

ota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado,
DR. CARLOS DEC ROUSA, 114 - SILVARES - BIRIGUI - §P.

g DATA DU RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

[\ POy
N° 000.012.256
‘ Série 002

| CIRURGICA NILMAR LTDA ME

Docun]%éolxljxﬁar da

Nota Fiscal Eletrdnica

Il

L

L

|

I
|: “ S i . 0- ENTRADA
i PRACA AMERICO FIOROTO, 159 - CENTRO - BIRIGUI - SP - i CHANE DE ACESSO
J ‘ CEP: 16200-023 I -SAIDA 3520 0706 8893 5300 0170 5500 2000 0122 5610 1225 600.4
Fone: (18)3644-6498 N®000.012.256
cnilmarmvp@hotmail.com SERIE 002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NI -¢
www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz aut £
L FOLHA 1/1 BovanE oz

NATUREZA DA OPERACAC

VI:NDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA QU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

135200596827502 17/07/2020 08:50:52

| 3
PINSUHICAQ ESTADUAL

i 2141463921 [0

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRI BUTAHRID

CNFJ

06.889.353/0001-70

DESTINATARIO / REMETENTE

larn

f NUME { RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAD -
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI 45.383.106/0001-50 177072620
ENDERECU BAIRRQ/ DISTRITO CEP DATADASAIDY
RUA DR. CARLOS DE C. ROSA, 114 SILVARES 16204-296 174072020
[ MURICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAOD ESTADUAL HORA DA SAILA -
| BIRIGUI SP | (18)3649-3100 08:5.4 59
FATURA .

| DADOS DA FATURA

‘ Nuamero: 001 - Valor Original: R$ 4.560,00 - Valor Desconto: R$0,00 - ValorLiguido: R$ 4.560,00

DUPLICATAS

71

["Numero 001 B
Vencimento  20/07/2020
Valor " R$ 4.560,00
CALCULO DO IMPOSTO i
UASE DE CALCULOD DU ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO 1CMS SUBST. WALOR DO ICMS 5UB5T VAPROX TRIBUTOS (Fonic: IBPT) WALUR TUTAL DS BPRODI T .
0.00 0,00 0,00 0.00 1.012,32 (22,20 %) SRTTRI
i
WALGHR [N FRETE VALOR DD SEGUROD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPr VALOR TOTAL DA NOTA . y |
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 36000 |
FRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS ~
MUME ¢ RAZAL SUCIAL FRETE PUR CUNTA CODNGU ANTT PLACA DU VEICULD UF CNFI .'_('I'J-'
NILMAR COMERCIO DE MATERIALS MEDICOS HOSP - EPP 0 - REMETENTH 19,362 972:000 106
ENDERECC MUNICIPIO UF_ INSCRICAD ESTAIN AL
AV, EDILSINHO CAPUANO BIRIGUI SP | 21411926611 1_ )
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESCHLIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS )
DG OR ALOR VALOR BASE DE VALUI VALGH RIS
| |:H*<J>IEI=[C'J;L DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH. |CSOSN | CFOP [UNID. | OTDE. U:?'II:ARIO DE\;CONTD LIQUIDO | CALC I1CMS | 1ems P
Y COLCHAO DE SISTEMA DE ALIVIO PRESSAO ALTERNADA [90211010 | 0500 | 5405 | UN 16,00 |  285,0000 0.00 | 456000 0,60 0,00 0.0 fuin 1o
» 127V AIR PLUS pRIsiE
iy !
EN i
H | . {
i i
i h |
.- ol o
E IRWMANDADE DA SANTA CASA -
DE MISERICORDIA DE BIRIGUI .
Felip Souza ‘ }
Departamentp deAlmoxarifado | i
[
DADOS ADICIONAIS )
INFURMAUTES CUMPLEMENTARFS RESERVADU AQ FISCU

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

Tob Aprox RS191,52 Federal[R$320 80 Estadual
Fomie IBPT.  A3S28F

Formas de Pagamento

A Prazo KRS 4.560,00

PAGO COM RECURSOS RECEBIDOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

CONVENIO_D2 i L0=X))

DATAF HORA DA IMPRESSAQ 17/07/2020 08.49 54 -

Grupo St Sotteane
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22/07/2020 InterNet Banking...CAIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel
.- Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0574 / 003 / 00005184-1

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JUREDICA

Nome: IRMANDADE STA CASA MISE BIRIGUI

CPF/CNPJ: 45,383.106/0001-50

Banco: 745 - CITIBANK S. A. 0000000 - 33479023

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0001 / 000037402420

Tipo de pessoa: JURiDICA

Nome: PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA

CPF/CNP3J: 58.295.213/0021-11

Valor: R$ 23.270,78

Valor da tarifa: R$ 10,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificagdo da

operacao:

Histérico:

Data de débito: 22/07/2020

Data / Hora da operacgdo: 22/07/2020 16:58:52
Cédigo da operagdo: 00197611
Chave de seguranca: 4R1U74PCGKNQNISG

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:mniemetbank!ng.caixa.gov.br.-*SIIBCﬁrnprime_ted__!erc.processa

n
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24/07/2020 |_nterneT-——-BankiNg CAIXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 45.383.106/0001-50
Nome: IRMANDADE STA CASA MISE BIRIGUI
Conta de débito: 0574 / 003 / 00005184-1

7 . 34191.57775 61384.260610 10717.700008 7
Representacdo numérica do codigo de barras: 83260000345000

Instituigdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Cédigo do Banco: 341

Cédigo do ISPB: 60701190
Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:

IRENE SILVANA M MENEGARI - ME
IRENE SILVANA M MENEGARI - ME

CPF/CNPJ: 03.729.085/0001-31

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: IRMAND.STA.CASA MISER.BIRIGUI
CPF/CNPJ: 45,383.106/0001-50

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: IRMANDADE STA CASA MISE BIRIGUI

CPF/CNPJ: 45.383.106/0001-50

Data do Vencimento: 24/07/2020
Data de Efetivagdo / Agendamento: 24/07/2020
Valor Nominal do Boleto: 3.450,00
Juros (R$): 0,00

IOF (R3$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 3.450,00
Valor Pago (R%$): 3.450,00

Data/hora da operacdo: 24/07/2020 09:03:04

Cédigo da operacdo: 006058542
Chave de seguranga: 7JHMY9VQESY7UZES

Operacgao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/fintemnetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

M
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Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 24/07/2020
Cedente Agéncia/Cdodigo Cedente
IRENE SILVANA M MENEGARI - ME CNPJ 03.729.085/0001-31 0611/07177-0
Data do documento  {No. Do documento Espécie doc. [Aceite |Data Processamento |[Nosso Numero
22/07/2020 6512-01 DM N 2210712020 157/77613842-6
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 3.450,00
Instrugdo (Todas informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente). {-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... R$ = 2,30 AO DIA
{+) Mora/Multa
{=) Valor Cobrado
Sca0; RMAND STACASA MISER BIRIGUI cwmrcz; 912552\2;?:?8\?;;% . o - X
OQROARLOS CARY ALHO ROSAA1S 16200- :

cha de Compensagao

Y

=;"._>"'



wgge MENEGARIME | Fe e (AN
B [
Butelig MENEGARI ME .
[ - Saida CHAVE DE ACESSO
Ne 000 000 926 3520 0703 7290 8500 0131 5500 1000 0009 2611 0006 IJUS'.‘._J
RUA AZUL, 881 '4‘ JARDIM TOSELAR, Birigui, SP - CEP; , ‘_ ) Consulta de autenticidade no portal nacional da
16204373 - Fone/Fax: 1836440476 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pégina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USG
VENDA 135200615670123 - 22/07/2020 16:53
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNP}/ CFF
214139903116 03.729.085/0001-31
DESHNATRR“MREMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL CNEJCPF DATA DA EMISSAO R
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI 45.383.106/0001-50 22/07/2020
ENDERECO BAIRRQDISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA CARLOS CARVALHO ROSA, 115 - CENTRO 16200-917
ltll..lNI'.\’:II’IO. FONEFAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Birigui 36493100 Sp
FATURA
J
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 3.450,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.450,00
TRANSPORTADDRJ’VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICULD UF CNF)CPF
0-Remetente (CIF)
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDOD
DADOS DO PRODUTO!SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO Newsst - { osT feror | unio. | omo. | virumir | virtoTaL | Bciems | we IcMs | VLR.Ipr ?E{?s “'[-Ei,?-
STES CARRINHO DE MEDICACAO ] 94032000 |o102 [s101 [ pC 5.0000] 90,0000  3.450,00
Total ap do de trib federais, duais e
icipais: 1.014,99
P » R, Ay,
e T RALS
> C_'-{ :r %\,,_.;“_{ (@ia - {_&’.‘_ ek .
S A § o P-ﬂ)/;J
8 S0 9 09 0 O 7 R
Cf q f_:__ PN
4 1 J
A
IRMANDADE DA SANTA CASA
DE MISERI] JE BIRIGUI
FeliTeda\S. Souza
Denarta ‘_._!;vnr_-::\?i - Almoxarifado
CALCULO DO ISSQN
[ INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO 1SSQN ]

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACICN
AL - NAQ GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS +IPI E ISS PEDIDC 6
512 BOLETO A VISTA 3450,00

Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipa
is: 1,014,989

RESERVADO AQ FISCO

| PAGC COM RECURSOS RECEBIDGS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

CONVENIO_22_J 4=
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24/07/2020 InteR-net Banking::::CA_IXA

CAIXA -

Comprovante de transferéncia eletrdnica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0574 / 003 / 00005184-1

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: IRMANDADE STA CASA MISE BIRIGUI

CPF/CNP3J: 45.383.106/0001-50

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL 0000000 - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 3062 / 00000001547-4

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: CVS COMERC E IMPORTACAQ DE PRODUTOS HOSP

CPF/CNPJ: 09.016.612/0001-47

Valor: R$ 4.252,00

Valor da tarifa: R$ 10,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identiﬂ_ca;ﬁo da

operacao:

Histérico:

Data de débito: 24/07/2020

Data / Hora da operagdo: 24/07/2020 09:00:20
Cédigo da operagdo: 00124288
Chave de segurancga: QULPK563W3CQ84X1

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa



RECEBEMOS DE CVS COMERCIO E IMPORTACAQ DE PRODUTOS HOSP. EIRELI OS PRODUTOS DA NOT
EMISSAO: 23/07/2020 DESTINATARIO: 00001121 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICOR " """l |||I """""""”[
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR 00001121 IRMANDADE DA SANTA CASA D
Total NF:  4.252,00 Volume; N 13135 SERIE. 0
Mimero Pedido: 143464 FOLHA: 1/1
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE CONTROLE FISCO
CVS COMERCIO E i daslarlon
IMPORTACAO DE PRODUTOS FAUXILLAR DA gum
TA LE NIC
HOSP. EIRELI REALELETRONICA
R. ANTONIO MASCARO, 198
Bairre: AZULVILLE 2 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
13571-200 Sao Carlos - SP 1-5AiDA
N° 13 135 3520.0?0’9.0166.1200.0147.5500.00{}0.013IJS]D.UI43.4653
F;'““(‘J‘ﬁ“};“lﬁ‘;“;’ SERIE 0 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
ax: = - s
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
FOLHA: 11 .
Autorizadora
DADOS DA NF-e
_135200619807837 - 23/07/2020 15:52:57
NATUREZA DA OPERACAOQ
5922 Venda Para Entrega Futura
INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNFJ
637.300.643.117 09.016.612/0001-47
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL CNPI DATA EMISSAQ
00001121 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIR 45.383.106/0001-50 23/07/2020
ENDERECO BAIRRO/DISTRITCO CEP DATA DA SAIDA
RUA DR CARLOS CARVALHO ROSA, 115 P SILVARES 16201-010 23/07/2020
MUNICIPIO FONE /FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA ~
Birigui (18)3649-3100 SP 5:52:45
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME / RAZAO SOCIAL CPFICNPJ INSCRICAQ CSTADUAL
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP
MUNICIPIO Uk FONE/FAX
FATURA/DUPLICATAS
13135/1 - 23/07/20 - 4252,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULQ DO ICMS | VALOR DO ICMS ’ BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
; 0,00 0,00 0,00 4.252,00
VALOR DO FRETE VALOR DX SEGURO DESCONTO l OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IFL VALOR TOTAL DA NOTA AL]Q.
0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 4.252.00 | ™
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAOQ 50CIAl FRETE POR CONTA @ CODIGO ANNT | PLACA DO VEICULO | UF CNFPJ/ICPF
O-EMITENTE
1-DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO FESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,0000 0,0000
DADOS DOS PRODUTOS !SERVICOS o
NCMIS : 4 C s ] bk e A ( Eleeried b saangh oy | 5
505285 CAMA FAWLER OBESQO ROD 5 C/FREIOS 0400 UN 10000 3.250,0000 00000 3.250,00 0,00 0‘00 0,00 0.00 .00
94029020 Marca: FORCAMEDICA 5922 0,0000 % 0,00
505286 PAR DE GRADES LATERAL 0400 UN 10000 487,0000 0.0000 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Q02909 Marea: FORCAMEDICA 5922 0,0000 % 0,00
505284 COLCHAQ HOSPITALAR D 33 0400 UN 10000 515,0000 0.0000 515,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
94042900 Marca: TERRAFLEX 5922 0,0000 % 0,00

PAED COM RECURSOS RECEBIDOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGU)

DADOS ADICIONAILS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Conterir mercadoria no ato da entrega - Nao aceitaremos reclamacoes posteriores a 24h / PRODUTOS

ISENTOS DE PIS E COFINS, CONFORME LEI 10.147/2000. /

RESERVADO ;-‘éN!O 77 MJ\L@YI\L
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